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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/45/2016, pn. Dostawa papierowych 

artykułów higienicznych dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie Wykonawcy: 

 

ZESTAW 2 

 

Zwracam sięz zapytaniem czy Zamawiający dopuści: 

 w poz.3 ręcznik wykonany z makulatury wyselekcjonowanej o gramaturze min. 2x19gr/m2 lub z celulozy 
min.2x20gr/m2, która jest o wiele mocniejsza niż makulatura, spełniający pozostałe wymogi siwz? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 
 

w poz.7 czysciwo z perforacją co 21cm lub 42cm spełniający pozostałe wymogi siwz? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza 
 

Czy w poz.6 Zamawiający wymagą ręcznika z perforacją (498listków na rolce)? Ręczniki do dozowników 
mechanicznych są ucinane poprzez dozownik i nie wymagają perforacji. 

  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza zmian i wymaga ręczników z perforacją, gdyż będą one 

wykorzystywane również bez zastosowania dozowników  
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